
Öresundsträffen 2019

Helsingborg, 05.-2019-10-06

Klass

gr14
Tävlingssekreterare Viktklass

62kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5Omg. 6 Omg. 7Omg. 8
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Poolpla
cering

Placer
ing

Pool A

1 Leo Davidsson Dalby BK
1:16

02
1:19

03
 0  0  0 11.

2 Wilgot Lindberg Söderhamns BK
VSU 12:

41
4:00

15
VFA 12:0

53
VFA 4:0

56
 3 15 32 3.II

3 Liam Granat Uddevalla atletklubb
2:36

04
VFA 12:0

51
1:04

02
 1  5 12 8.

4 Wille Björk Marsvinsholms IF
VFA 13:0

53
2:54

06
0:45

05
 1  5 15 7.

5 Vincent Hansson Kävlinge Furulunds BK
VSU 12:

46
VPO 8:4

32
VFA 4:0

54
 3 12 24 1.I

6 Simon Jonsson BK Envig
0:39

05
VFA 2:2

54 ÖS
0:11

02
 1  5  2 6.III

Pool B

1 Viktor Bernhardsson Sandvikens Brottarklubb
VFA 6:4

52
VFA 6:0

53
VSU 12:

45
VPO 9:1

36
 4 17 33 2.I

2 August Normark Marsvinsholms IF
1:16

01
VFA 4:0

55
VFA 8:0

53 ÖS
 2 10 16 4.II

3 Andy Segerlind Limhamns BK
VFA 4:0

54
0:28

01
0:41

02
 1  5  4 10.

4 Amadeus Augustsson Kungsbacka Brottarklubb
1:18

03
0:38

06
 0  0  0 11.

5 Cazper Brohdin Klippans BK
VFA 6:4

56
1:25

02
3:14

01
 1  5  6 9.

6 Gustav Persson Härnösands brottarklubb
2:36

05
VFA 2:0

54 ÖS
4:00

11
 1  6  7 5.III

Lottning  Pool A  Omg. IV

6-2 Simon Jonsson - Wilgot Lindberg
Lottning  Pool B  Omg. IV

6-1 Gustav Persson - Viktor Bernhardsson

2-ÖS August Normark (Överstående)

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 2 Wilgot Lindberg Söderhamns BK 3 3.PS 10:4

Pool B 2 August Normark Marsvinsholms IF 1 4.04:00

Pool A 5 Vincent Hansson Kävlinge Furulunds BK 5 1.SS 2:0

Pool B 1 Viktor Bernhardsson Sandvikens Brottarklubb 0 2.01:12

Namn Klubb Poäng Placering

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensierad till Svedala BK / Poon Kar-Fat

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Distribueras av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tidpunkt för utskrif

06.10.19 14:42

Sida: 

1 / 1


